tissimū animi sagacitate metit̄. intēctionē animi ei⁹ nulla aer̄ caligo p̄sum
dit nec terre dēſitas ei⁹ opatiōes impedit̄. iō aque. p̄fundat̄ aspectus el⁹
obtūdit̄. ¶ Nota q̄ sol in ortu suo apparet rosē p̄pter vapores interpolitos
inter visū nūm et sole. Nam album visum p̄ fumū apparet rubē. Etiaz
licet in meridie vapores sint interpoliti. nō en̄ apparet tūc rosē eo q̄ illi va
pores nō sunt grossi sed subtilati calore solis. ¶ Nota phīa dīlunā ēē ge
lūdā qd nō ē intelligendū formāt̄. q̄ p̄ime q̄litates q̄ sunt calidū frig

Obetrum tertium

dum humidae siccum non habent locum in eorumibus celestibus et non re-
cipiant peregrinas impulsiones sed dicta luna gelida virtualiter vel esse
estue. quia frigus et enarrum humorum efficit in inferioribus. propter quod noctes
quibus luna precessit sunt gelidiores et huiusmodi magis diebus. Nota
et planetae dicuntur brevagros recursus quia mouentur duplice motu. s. per
Quin etiam causas unde sonora
Flamina sollicitant equora ponti
Quis voluat stabilem spumam orbes
Vel cur hesperias sidus in vndas
Casurum rutilo surga et ab ortu
Quis veris placidas teneat horas
Ut terras roseis floribus ornem
Quis dedit ut pleno fertilis anno
Autumnus grauidis influat vias
Rimari solitus. atque latentis
Nature varias reddere causas
sonari ut dictum est et haber videtur in rhetorica planarum vel astronomia.
Quinetia cas. Hic commendat eam ex parte naturali phisica dicens. Quietia
per certo. Boettius solitus fuit rimari. et inquirere causas. unde id est propter quas
causas. sonora flamina id est sonori venti. sollicitans id est perturbant equora.
Id est planiciem ponti id est maris. quasi dicitur. Boettius scivit causas
generationis ventorum qui conuentur ipsum mare. Nota ex libro me-
therorum patet et ventus generatur ex vaporibus calido et secco elevato per ea
lorem solis qui perueniens ad locum nubium frigiditate nubis reperi-
titur et repercussus fertur in latum. et facit sonum impellenda aerem. et quod
aqua faciliter est diuisibilis defacili cedit et reuerberatur per ventos. Vel
aliter potest intelligi. Antiqui enim dixerunt et ideo venti turbat mare. quod
in ipso mari generantur venti qui non exirent sed faciunt sursum mari.
Littera hec operatio non sit vera quia mare fluit et refluxus tempore determina-
tato sicut hic in die naturali. venti autem generantur tempore indeterminato.
Quis voluat stabilem. Hic phisica commendat Boetium. et metaphysica.
et terrena naturali phisica dicens. Boetius etiam solitus fuit rimari
quis spuma id est intelligentia volvatur notu diurno stabilem orbem fixum
manenti. Vel etiam cur sidus solis vel aliud habens oratum et occa-
sum calorum in hesperias vndas id est in aquas maris occidentalis
surget. id est iterum oritur alio portu rutilo. id est ab oriente splendido.
Quasi veler dicere. Ipsi Boetius solitus erat inquirere cur stelle qui e